（様式１）
番　　号
　　年　　月　　日

　兵庫県○○県民局（県民センター）長　様
　　または、

兵庫県農林水産部長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表）事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス

令和５年度兵庫県産農林水産物流通・販売拡大支援事業に係る応募申請
について
　令和５年度兵庫県産農林水産物流通・販売拡大支援事業公募要領に基づき、下記の関係書類を添えて申請します。
記

１　提出書類
　実施計画書（様式２）
　　　　応募団体の概要が分かる書類（定款、規約、役員名簿等）

　　　　複数の団体等が共同で事業を実施する場合は、それぞれの団体等の概要がわかる書類を提出すること。